政務活動費口座振込変更申請書

平成  年  月  日

大阪市長 様

会派の名称及び

代表者の氏名印          ○

政務活動費口座振込申請書の記載事項に変更がありますので、政務活動費の口座振込

を下記のとおり変更申請します。

政務活動費口座振込登録口座

・２つ以上の口座に振込むことはできません。

  ・振込口座は会派の口座に限ります。

金    融    機    関    名

コード ﾌﾘｶﾞﾅ 銀行・信託銀行・信用金庫

労働金庫・商工金庫

農林金庫・信用組合

店          名 預 金 種 目

(○印で選択)

１．普通預金

２．当座預金 コード ﾌﾘｶﾞﾅ

    本店・支店・出張所

本所・支所
口 座 番 号

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

第２号様式（第２条関係）（Ａ４）

ア 会派用

政務活動費口座振込変更申請書

平成  年  月  日

大阪市長 様

氏名印       ○

政務活動費口座振込申請書の記載事項に変更がありますので、政務活動費の口座振込

を下記のとおり変更申請申します。

政務活動費口座振込登録口座

・２つ以上の口座に振込むことはできません。

  ・振込口座は議員の口座に限ります。

金    融    機    関    名

コード ﾌﾘｶﾞﾅ 銀行・信託銀行・信用金庫

労働金庫・商工金庫

農林金庫・信用組合

店          名 預 金 種 目

(○印で選択)

１．普通預金

２．当座預金 コード ﾌﾘｶﾞﾅ

    本店・支店・出張所

本所・支所
口 座 番 号

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

第２号様式（第２条関係）（Ａ４）

イ 議員用